# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4833

**Auteur(s) :** Évreux (official)

**Bénéficiaire(s) :** Robert de Meulan [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1247, 28 février

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Bequet, curé de Monceaux, vend à Robert de Meulan 20 sous de rente, sur le moulin du Bequet.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CLVII, p. 161-162.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, officialis curie Ebroicensis, salutem in Domino..... in nostra presentia constitutus, Guillelmus, presbiter de Moncelli Villa, recognovit se ven..... liquisse Roberto de Mellento, venditori foreste domini regis de Tractu..... redditus percipiendos in molendino suo de Becquet, simul vel alibi in..... dictum redditum annuum, sibi vel eis qui ab eo causam habebunt nob..... si vero dictus Robertus predictum redditum, abbati et conventui Boni Portus..... redditum tenetur dicto Roberto et suis heredibus, vel abbati et conventui supradictis..... deliberare a domino feudali in..... feodo dictus Robertus vel ille sine illi cui..... noluerit in elemosinam seu modo alio voluerint assignari, fide prestita corporali..... redditus supradicti. Dedit idem Robertus decem libras turonensium eidem presbitero, de quibus tenuit.... dictus Robertus et heredes ipsius, vel monachi supradicti, seu illi qui a dicto Roberto..... et possidebunt jure hereditario, libere, quiete et pacifice, absque ulla reclamacione..... vero presbiter predictum redditum annuum dicto Roberto et suis heredibus, vel monachis predictis..... tenetur deliberare et contra omnes garantizare et alibi in propria hereditate ejusdem... valorem, si necesse fuerit, excambiare. Promisit autem dictus presbiter bona fide se predictum..... seu hiis qui ab eo causam habebunt..... infra quindecim dies deliberare et etiam assignare ita... ..chi supradicti se habebunt pro contentis de deliberacione et assignacione redditus supradicti..... presbiter quod nisi predictum redditum deliberaret et assignaret infra terminum supradictum..... ipse presbiter teneretur solvere dicto Roberto decem libras turonensium nomine pene per fidem su..... corporalem. Renunciavit etiam dictus presbiter exceptioni non numerate pecunie..... impetrando et cuicumque juris auxilio per que dicti redditus vendicio posse..... universitati vestre tenore presentium significamus. Actum die martis post..... Invocavit me, anno Domini M° CC° XL° sexto.